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	BASIC SIGNAL PROCESSOR

DESCRIPTION

TheTDA7403isahighperformancesignalprocessorspecificallydesignedforcarradioapplicationsfocusedonthelow-endmarket.Thedeviceincludesacompleteaudioprocessorandastereodecoderwithnoiseblanker.Switched-capacitorsdesigntechniqueallowstoobtainallthesefe
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半导体意法半导体（ST）集团

	

	7403
	文件：163.83 Kbytes
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	4-Bit x 64-word FIFO register; 3-state

GENERALDESCRIPTION
The74HC/HCT7403arehigh-speedSi-gateCMOSdevices.TheyarespecifiedincompliancewithJEDECstandardno.7A.

FEATURES
•Synchronousorasynchronous
operation
•3-stateoutputs
•30MHz(typical)shift-inand
shift-outrates
•Readilyexpandableinword
	PhilipsROYAL  PHILIPS
飞利浦荷兰皇家飞利浦
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	Quad 2-Input NAND Gates with Open-Collector Outputs

GeneralDescription

ThisdevicecontainsfourindependentgateseachofwhichperformsthelogicNANDfunction.Theopen-collectoroutputsrequireexternalpull-upresistorsforproperlogicaloperation.
	FairchildFairchild Semiconductor
仙童半导体飞兆/仙童半导体公司
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	7000 Series Miniature Toggle Switches
	CK-COMPONENTS
C&K Components
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	N-Channel Enhancement Mode Power MOSFET
	ACE
ACE Technology Co., LTD.
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	Miniature UMTS Band II / PCS Duplexer
	AVAGOAvago
安华高安华高科技
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	Miniature UMTS Band II / PCS Duplexer
	BOARDCOMBroadcom Corporation.
博通公司博通半导体
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	Miniature UMTS Band II / PCS Duplexer
	BOARDCOMBroadcom Corporation.
博通公司博通半导体
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	16-Bit, Isolated Sigma-Delta Modulator
	ADAnalog Devices
亚德诺亚德诺半导体技术有限公司
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	16-Bit, Isolated Sigma-Delta Modulator
	ADAnalog Devices
亚德诺亚德诺半导体技术有限公司

	



            

		
        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市百域芯科技有限公司
	F7403
	Bychip
	23+
	SOP8
	10000
	高品质替代,技术支持,参数选型
	询价
	深圳市特顺芯科技有限公司
	F7403
	IR
	
	SOP3.9mm
	2370
	
	询价
	深圳好佳好科技有限公司
	F7403
	
	1525+
	
	30000
	绝对原装进口现货可开17%增值税发票
	询价
	深圳市博浩通科技有限公司
	F7403
	IR
	23+
	SOP-8
	9280
	价格优势/原装现货/客户至上/欢迎广大客户来电查询
	询价
	深圳市昌源伟业科技有限公司
	F7403
	IOR
	15+
	SOP8
	200
	全新原装正品现货
	询价
	上海德懿电子科技有限公司
	F7403
	
	23+
	SOP8
	320
	原装现货!品质为先!请来电垂询!
	询价
	深圳市佳鑫美电子科技有限公司
	F7403
	IOR
	22+
	SOP3.9
	2987
	绝对全新原装现货供应!
	询价
	深圳市百视威讯电子科技有限公司
	F7403
	
	23+
	N/A
	85900
	正品授权货源可靠
	询价
	深圳市金丰威电子科技有限公司
	F7403
	IR
	19+
	SOP-8
	1368
	原装现货特价销售/欢迎来电/
	询价
	深圳兆威电子有限公司
	F7403
	VB
	2019
	SOIC-8
	55000
	绝对原装正品假一罚十!
	询价
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            更新时间2024-3-8 14:04:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	F7404
	F7413
	F7416
	F7N02Z
	FA13842
	FA13842P
	FA3635
	FA3641
	FA5301P
	FA5304S-TE1
	FA5310
	FA5310S-TE1
	FA5311B
	FA5311S-TE1
	FA5315
	FA5317
	FA5331M-TE1
	FA5332M-TE1
	FA5511
	FA7610N-TE1
	FA7612
	FA7615M-TE2
	FA82371MX
	FAN1537PA
	FAN1537PB
	FAN5056MV85
	FAN5063M
	FAN5066M
	FAN5091MTC
	FAN5093MTC
	FAN5236MTC
	FAN5240MTC
	FAN7554
	FAN8024DTF
	FAN8038B
	FAN8727
	FB2031BB
	FB2033BB
	FB2033K
	FB2041BB
	FC117-TL
	FC80960HD66
	FDA207
	FDB6035AL
	FDB6670AL


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	F7406
	F741529AGHH
	F7805
	F82C206
	FA13842N-TE1
	FA13844
	FA3635P
	FA4105A
	FA5304
	FA5305
	FA5310B
	FA5311
	FA5311P
	FA5314
	FA5316
	FA5317S-TE1
	FA5331P
	FA5332P
	FA7610
	FA7611M-TE1
	FA7615M
	FA7617
	FA82438MX
	FAN1537PAC
	FAN2500SX
	FAN5059M
	FAN5063MX
	FAN5071M
	FAN5091MTCX
	FAN5093MTCX
	FAN5236QSC
	FAN7527
	FAN8024BD
	FAN8034L
	FAN8082
	FB2031
	FB2033A
	FB2033H
	FB2040
	FC101-TL
	FC80486DX4-100
	FD-1400-AJ
	FDB6030L
	FDB603AL
	FDB7030BL
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